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Kart Motorsport Club 2000

erg-0526_112658 Vorbehaltlich technischer Überprüfung

Ergebnis

Österreichische Kart Staatsmeisterschaft ASKÖ Speedarena Rechnitz
Freies Training 3 ICA 

gestartet : 11    gewertet : 11
Streckenlänge : 1007 m

Pl. ST# Name Bewerber Fahrzeug Laps Gesamtzeit Abstand DifferenzFastLap in Lap Speed
1 2 TRETTENBREIN, Lukas SP Motorsport Jesolo-Vortex 6 9:41,213 47,032 4 77,0
2 114 KUMPUSCH, Josef derselbe Birel- TM 5 4:54,729 0,102 0,10247,134 4 76,9
3 181 STEUBLE, Rene derselbe Energy-Titan 8 7:52,062 0,410 0,51247,544 7 76,2
4 117 PIBER, Sonja derselbe Birel-Vortex 7 7:35,853 0,167 0,67947,711 4 75,9
5 61 BÖHM, Martin derselbe EKS -TM 7 6:28,792 0,098 0,77747,809 2 75,8
6 53 WALLNER, Werner SP Motorsport Jesolo-TM 9 9:24,438 0,100 0,87747,909 9 75,6
7 3 GRUBER, Christian derselbe Birel-Sonik 5 5:31,776 0,043 0,92047,952 2 75,6
8 13 LANDL, Bernhard Bollwerk Racing Team CRG-MAXTER 5 4:50,302 0,312 1,23248,264 4 75,1
9 35 STRASSNIG, Erwin derselbe Top Kart-IAME 4 6:13,179 0,372 1,60448,636 3 74,5

10 196 REINPRECHT, Manfred derselbe MBA-Vortex 2 2:27,896 0,194 1,79848,830 2 74,2
11 312 MÜLLER-GUTTENBRUNN, Robert derselbe Birel-Vortex 3 3:23,943 0,713 2,51149,543 3 73,1
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schnellste 47,909 47,544 47,809 47,711 47,032 47,952 48,264 47,134 48,636 49,543 48,830
in/von Rn. 9 / 9 7 / 8 2 / 7 4 / 7 4 / 6 2 / 5 4 / 5 4 / 5 3 / 4 3 / 3 2 / 2

Runde 1 48,138 48,174 48,138 48,382 47,688 48,346 49,798 47,686 49,660 49,838 48,945
Runde 2 48,528 47,606 47,809 49,347 48,510 47,952 49,771 47,731 49,543 49,598 48,830
Runde 3 48,220 47,695 50,991 48,391 49,956 48,097 48,664 47,323 48,636 49,543
Runde 4 47,951 47,886 48,867 47,711 47,032 48,380 48,264 47,134 50,318
Runde 5 47,910 47,872 48,114 48,014 47,165 48,237 48,296 47,323
Runde 6 47,962 47,767 48,393 49,728 47,553
Runde 7 48,449 47,544 48,023 48,272
Runde 8 48,027 47,569
Runde 9 47,909


